
PATVIRTINTA 

Šilalės r. Kvėdarnos darželio „Saulutė“  

direktoriaus  2022 m. vasario 21 d.  

įsakymu Nr. V-31 

 

ŠILALĖS R. KVĖDARNOS DARŽELIO „SAULUTĖ“ MĖNESINIO MOKESČIO UŽ 

VAIKO UGDYMĄ PANAUDOJIMO TVARKOS  APRAŠAS 

  

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šilalės r. Kvėdarnos darželio „Saulutė“ (toliau - Darželio) mėnesinio mokesčio už 

vaiko ugdymą panaudojimo tvarko aprašas (toliau - Aprašas) reglamentuoja surinktų lėšų 

naudojimo prioritetus užtikrinant vaikų ugdymo reikmių tenkinimą. 

2. Ikimokyklinio amžiaus vaiko mėnesinis ugdymo mokestis mokamas kiekvieną 

mėnesį, nepriklausomai nuo vaiko lankytų dienų skaičiaus.  Mokestis gali būti nemokamas (dėl 

įstaigos uždarymo remontui, avariniams darbams, kilus epidemijai ir dėl kitų force 

majeure atvejų), suderinus su steigėju ir įforminus įstaigos vadovo įsakymu. Mėnesinis mokestis 

naudojamas ugdymo sąlygų, ugdomosios aplinkos gerinimo, maisto gamybos kaštams ir kitoms su 

vaiko išlaikymu įstaigoje susijusioms išlaidoms iš dalies dengti. Šiame apraše išvardytoms 

reikmėms draudžiama iš tėvų papildomai rinkti rinkliavas, išskyrus tėvų savanorišką paramą 

įstaigai. 

 

II SKYRIUS  

LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

3. Mokestis už vaiko ugdymą pirmiausia naudojamas: 

3.1. lavinimo priemonėms įsigyti; 

3.2. kanceliarinėms prekėms įsigyti; 

3.3. higienos prekėms įsigyti; 

3.4. vaikams skirtiems vidaus ir lauko baldams įsigyti; 

3.5. lauko žaidimo aikštelėms įsigyti; 

3.6. indams bei maisto gamybos įrangai atnaujinti ir įsigyti; 

3.7. užuolaidoms, žaliuzėms įsigyti; 

3.8. ūkinėms prekėms įsigyti (valymo, elektros, santechnikos ir kt. prekėms); 

3.9. patalynės ir kitų skalbinių priežiūrai; 

3.10. informacinių technologijų naudojimo užtikrinimui; 

 

III SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

4. Atsižvelgiant į iš mokesčio surinktas lėšas, iki 20 procentų jų,  pagal poreikį gali būti 

perskirstoma kitoms priemonėms įsigyti. 

_____________________________________ 


